
 

 
 
 

 
KCZ/ORG/ZM/142/05/2021                                                                                                           Krapkowice, 27.05.2021 r.  

    
 
 

WYKONAWCY   

 
 

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę nici chirurgicznych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia  

Sp.  z o.o. – znak sprawy ZO/4/2021  

 

Pytanie 1: 

Część XII: Czy Zamawiający dopuści lub będzie wymagał zaoferowania nici chirurgicznych wchłanialnych, 

plecionki z  kopolimeru: 90% glikolidu i 10% L- laktydy powlekanego: kopolimerem glikolidu i L-laktydu, 

stearynianem wapnia oraz dioctanem chlorcheksydyny o działaniu bakterjobójczym?  
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.  

 
Pytanie 2: 

Część XIII: Czy Zamawiający dopuści lub będzie wymagał zaoferowania nici chirurgicznych wchłanialnych, 

plecionki z  kopolimeru: 90% glikolidu i 10% L- laktydy powlekanego: kopolimerem glikolidu i L-laktydu, 
stearynianem wapnia oraz dioctanem chlorcheksydyny o działaniu bakterjobójczym?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

 
Pytanie 3: 

Część XIV: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici chirurgicznych wchłanialnych, plecionki                                       

z  poliglaktyny 910 powlekanej: poliglaktyną i stearynianem wapnia ?  
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.  

 
 

Pytanie 4: 

Część XVI: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania nici o terminie podtrzymywania tkanki do10 tygodni ? 
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga.  

                                                              
 

                                                                       Z poważaniem 

                                                                  
       Prezes Zarządu 

      Marcin Misiewicz 

 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
1. A/a 

2. Wykonawca zadający pytanie  
3. Strona internetowa Zamawiającego  

 
 

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 

os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 

tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 

Kapitał zakładowy: 6.798.500,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 


